
UCHWAŁA NR 31/V/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Partnerstwa dotyczącej realizacji projektu pn. 
„Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”, 

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona Środowiska i racjonalne gospodarowanie jego 
zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio – i georóżnorodności oraz jego krajobrazu,  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Partnerstwa dotyczącej zasad współpracy pomiędzy Gminą 
Perlejewo (Partnerem) a Gminą Ciechanowiec (Liderem) oraz Gminą Łapy (Partnerem) w celu wspólnej 
realizacji projektu pt. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego 
Podlasia” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona Środowiska i racjonalne gospodarowanie 
jego zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio – i georóżnorodności oraz jego krajobrazu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020.

2. Zadanie Gminy Perlejewo będzie polegało na ochronie różnorodności biologicznej
i zapobieganie antropopresji na Obszarze NATURA 2000 oraz Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Bugu 
i Nurca w miejscowości Perlejewo i Granne poprzez utworzenie ścieżki dydaktycznej z tablicami 
edukacyjnymi, obiektami małej architektury oraz punktami widokowymi. Zadanie zlokalizowane na dz. nr: 
173, 174 ob. Perlejewo, dz. nr: 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 594/2, 448 ob. Granne, zgodnie z opracowaną 
dokumentacją projektową (Progam Funkcjonalno Użytkowy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 0AF39F4C-F955-4D44-82E3-1EAAA8FB63F0. Uchwalony Strona 1




